

**ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA
 PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI
 TAHUN ANGGARAN 2020**

KODE REK	URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1	2	3	4
4.	PENDAPATAN		
4.1.	Pendapatan Asli Desa	4.012.000,00	
4.2.	Pendapatan Transfer	1.762.022.000,00	
4.3.	Pendapatan Lain-lain	1.833.869,00	
	JUMLAH PENDAPATAN	1.767.867.869,00	
5.	BELANJA		
5.1.	Belanja Pegawai	360.038.376,00	
5.2.	Belanja Barang dan Jasa	406.059.624,00	
5.3.	Belanja Modal	952.800.791,00	
5.4.	Belanja Tidak Terduga	25.012.000,00	
	JUMLAH BELANJA	1.743.910.791,00	
	SURPLUS / (DEFISIT)	23.957.078,00	
6.	PEMBIAYAAN		
6.1.	Penerimaan Pembiayaan	6.042.922,00	
6.1.1.	SILPA Tahun Sebelumnya	6.042.922,00	
6.2.	Pengeluaran Pembiayaan	30.000.000,00	
6.2.2.	Penyertaan Modal Desa	30.000.000,00	
	PEMBIAYAAN NETTO	(23.957.078,00)	
	SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN	0,00	

Baji Pamai, 10 Maret 2020

Kepala Desa Baji Pamai

IKBAL ASRAM, S.Pd

**ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA
 PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI
 TAHUN ANGGARAN 2020**

KODE REKENING		URAIAN	ANGGARAN (Rp)	SUMBERDANA
1	2	3	4	5
	4.	PENDAPATAN		
	4.1.	Pendapatan Asli Desa	4.012.000,00	
	4.2.	Pendapatan Transfer	1.762.022.000,00	
	4.3.	Pendapatan Lain-lain	1.833.869,00	
		JUMLAH PENDAPATAN	1.767.867.869,00	
	5.	BELANJA		
1		<u>BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA</u>	<u>558.238.376,00</u>	
1.1.		Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa	524.938.376,00	
1.1.01		Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa	54.000.000,00	ADD
1.1.01	5.1.	Belanja Pegawai	54.000.000,00	
1.1.02		Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa	260.400.000,00	ADD
1.1.02	5.1.	Belanja Pegawai	260.400.000,00	
1.1.03		Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa	8.198.376,00	ADD
1.1.03	5.1.	Belanja Pegawai	8.198.376,00	
1.1.04		Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)	123.900.000,00	ADD
1.1.04	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	123.900.000,00	
1.1.05		Penyediaan Tunjangan BPD	37.440.000,00	ADD
1.1.05	5.1.	Belanja Pegawai	37.440.000,00	
1.1.06		Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragar , Listrik dll)	5.000.000,00	ADD
1.1.06	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
1.1.07		Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW	36.000.000,00	ADD
1.1.07	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	36.000.000,00	
1.2.		Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa	23.250.000,00	
1.2.01		Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan	4.000.000,00	ADD
1.2.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	4.000.000,00	
1.2.03		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Gedung/Prasarana Kantor Desa (D pilih)	19.250.000,00	ADD
1.2.03	5.3.	Belanja Modal	19.250.000,00	
1.4.		Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan	10.050.000,00	
1.4.01		Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)	10.050.000,00	ADD
1.4.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	10.050.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	ANGGARAN (Rp)	SUMBERDANA
1	2	3	4	5
2		<u>BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA</u>	<u>365.504.791,00</u>	
2.1.		Sub Bidang Pendidikan	29.476.791,00	
2.1.01		Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)	21.600.000,00	DDS
2.1.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	21.600.000,00	
2.1.02		Dukungan Penyelenggaraan PAUD (APE, Sarana PAUD dst)	7.876.791,00	ADD, DDS, DLL
2.1.02	5.3.	Belanja Modal	7.876.791,00	
2.2.		Sub Bidang Kesehatan	106.085.000,00	
2.2.02		Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, KIs Bumil, Lamsia, Insentif)	96.000.000,00	DDS
2.2.02	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	96.000.000,00	
2.2.08		Pemeliharaan Sarana Prasarana Posyandu/Polindes/PKD	10.085.000,00	DDS
2.2.08	5.3.	Belanja Modal	10.085.000,00	
2.3.		Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	229.943.000,00	
2.3.05		Pemeliharaan Prasarana Jalan Desa (Gorong-gorong/Selokan/Parit/Drainase dll)	48.939.000,00	ADD
2.3.05	5.3.	Belanja Modal	48.939.000,00	
2.3.13		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jembatan Milik Desa (Dipilih)	26.411.100,00	ADD
2.3.13	5.3.	Belanja Modal	26.411.100,00	
2.3.14		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Prasarana Jalan Desa (Gorong, sekan dll)	154.592.900,00	ADD
2.3.14	5.3.	Belanja Modal	154.592.900,00	
3		<u>BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN</u>	<u>80.709.624,00</u>	
3.1.		Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat	33.400.000,00	
3.1.02		Penguatan & Peningkatan Kapasitas Tenaga Keamanan/Ketertiban oleh Pemdes	23.400.000,00	ADD
3.1.02	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	23.400.000,00	
3.1.07		Pelatihan/Penyuluhan/Sosialisasi kepada Masy. di Bid. Hukum & Perlindungan Masy.	10.000.000,00	DDS
3.1.07	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	
3.2.		Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan	16.625.000,00	
3.2.99		Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan	16.625.000,00	ADD
3.2.99	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	16.625.000,00	
3.3.		Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga	20.000.000,00	
3.3.06		Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa	20.000.000,00	ADD
3.3.06	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00	
3.4.		Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat	10.684.624,00	
3.4.03		Pembinaan PKK	10.000.000,00	ADD
3.4.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	
3.4.99		Lain-lain Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat	684.624,00	ADD
3.4.99	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	684.624,00	
4		<u>BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT</u>	<u>714.446.000,00</u>	

KODE REKENING		URAIAN	ANGGARAN (Rp)	SUMBERDANA
1	2	3	4	5
4.2.		Sub Bidang Pertanian dan Peternakan	692.646.000,00	
4.2.05		Pelatihan/Bimtek/Pengenalan Teknologi Tepat Guna untuk Pertanian/Peternakan	7.000.000,00	DDS
4.2.05	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	7.000.000,00	
4.2.99		Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Pertanian dan Peternakan	685.646.000,00	DDS
4.2.99	5.3.	Belanja Modal	685.646.000,00	
4.3.		Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa	20.000.000,00	
4.3.01		Peningkatan Kapasitas Kepala Desa	9.000.000,00	ADD
4.3.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	9.000.000,00	
4.3.02		Peningkatan Kapasitas Perangkat Desa	8.000.000,00	ADD
4.3.02	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	8.000.000,00	
4.3.03		Peningkatan Kapasitas BPD	3.000.000,00	ADD
4.3.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	3.000.000,00	
4.4.		Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga	1.800.000,00	
4.4.99		Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga	1.800.000,00	ADD
4.4.99	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	1.800.000,00	
5		<u>BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK D</u>	<u>25.012.000,00</u>	
5.3.		Sub Bidang Keadaan Mendesak	25.012.000,00	
5.3.01		Penanganan Keadaan Mendesak	25.012.000,00	DDS, PAD
5.3.01	5.4.	Belanja Tidak Terduga	25.012.000,00	
		JUMLAH BELANJA	1.743.910.791,00	
		SURPLUS / (DEFISIT)	23.957.078,00	
6.		PEMBIAYAAN		
6.1.		Penerimaan Pembiayaan	6.042.922,00	
6.2.		Pengeluaran Pembiayaan	30.000.000,00	
		PEMBIAYAAN NETTO	(23.957.078,00)	
		SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN	0,00	

Baji Pamai, 10 Maret 2020

Kepala Desa Baji Pamai

IKBAL ASRAM, S.Pd

**PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI
TAHUN ANGGARAN 2020**

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
	4.	PENDAPATAN				
	4.1.	Pendapatan Asli Desa			4.012.000,00	
	4.1.1.	Hasil Usaha Desa			4.012.000,00	
	4.1.1.01	Bagi Hasil BUMDes			4.012.000,00	
	4.2.	Pendapatan Transfer			1.762.022.000,00	
	4.2.1.	Dana Desa			881.331.000,00	
	4.2.1.01	Dana Desa			881.331.000,00	
	4.2.3.	Alokasi Dana Desa			880.691.000,00	
	4.2.3.01	Alokasi Dana Desa			880.691.000,00	
	4.3.	Pendapatan Lain-lain			1.833.869,00	
	4.3.6.	Bunga Bank			1.833.869,00	
	4.3.6.01	Bunga Bank			1.833.869,00	
		JUMLAH PENDAPATAN			1.767.867.869,00	
	5.	BELANJA				
01		BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA			558.238.376,00	
01.01.		Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa			524.938.376,00	
1.01.01.		Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa	12	Bulan	54.000.000,00	ADD
1.01.01.	5.1.	Belanja Pegawai			54.000.000,00	
1.01.01.	5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			54.000.000,00	
1.01.01.	5.1.1.01	Penghasilan Tetap Kepala Desa			42.000.000,00	
1.01.01.	5.1.1.02	Tunjangan Kepala Desa			12.000.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
1.01.02.		Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa	12	Bulan	260.400.000,00	ADD
1.01.02.	5.1.	Belanja Pegawai			260.400.000,00	
1.01.02.	5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			260.400.000,00	
1.01.02.	5.1.2.01	Penghasilan Tetap Perangkat Desa			248.400.000,00	
1.01.02.	5.1.2.02	Tunjangan Perangkat Desa			12.000.000,00	
1.01.03.		Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa	12	Bulan	8.198.376,00	ADD
1.01.03.	5.1.	Belanja Pegawai			8.198.376,00	
1.01.03.	5.1.3.	Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa			8.198.376,00	
1.01.03.	5.1.3.01	Jaminan Kesehatan Kepala Desa			2.160.000,00	
1.01.03.	5.1.3.02	Jaminan Kesehatan Perangkat Desa			6.038.376,00	
1.01.04.		Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)	12	Bulan	123.900.000,00	ADD
1.01.04.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			123.900.000,00	
1.01.04.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			23.500.000,00	
1.01.04.	5.2.1.01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			6.000.000,00	
1.01.04.	5.2.1.03	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan			1.500.000,00	
1.01.04.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			6.000.000,00	
1.01.04.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			10.000.000,00	
1.01.04.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			84.800.000,00	
1.01.04.	5.2.2.02	Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Desa			9.000.000,00	
1.01.04.	5.2.2.03	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa/Staf Desa			22.800.000,00	
1.01.04.	5.2.2.06	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			11.600.000,00	
1.01.04.	5.2.2.09	Belanja Honorarium Penyelenggara Keagamaan			35.400.000,00	
1.01.04.	5.2.2.10	Belanja Honorarium Operator			6.000.000,00	
1.01.04.	5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			12.000.000,00	
1.01.04.	5.2.3.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			6.000.000,00	
1.01.04.	5.2.3.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota (Dalam Propinsi)			3.000.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
1.01.04.	5.2.3.04	Belanja Perjalanan Dinas Luar Propinsi			2.400.000,00	
1.01.04.	5.2.3.05	Belanja Perjalanan Dinas dalam Kecamatan			600.000,00	
1.01.04.	5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			3.600.000,00	
1.01.04.	5.2.5.01	Belanja Jasa Langganan Listrik			2.400.000,00	
1.01.04.	5.2.5.05	Belanja Jasa Langganan Internet			1.200.000,00	
1.01.05.		Penyediaan Tunjangan BPD	12	Bulan	37.440.000,00	ADD
1.01.05.	5.1.	Belanja Pegawai			37.440.000,00	
1.01.05.	5.1.4.	Tunjangan BPD			37.440.000,00	
1.01.05.	5.1.4.01	Tunjangan Kedudukan BPD			37.440.000,00	
1.01.06.		Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik dll)	12	Bulan	5.000.000,00	ADD
1.01.06.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			5.000.000,00	
1.01.06.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.550.000,00	
1.01.06.	5.2.1.01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			675.000,00	
1.01.06.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			875.000,00	
1.01.06.	5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			3.450.000,00	
1.01.06.	5.2.3.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			2.000.000,00	
1.01.06.	5.2.3.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota (Dalam Propinsi)			600.000,00	
1.01.06.	5.2.3.04	Belanja Perjalanan Dinas Luar Propinsi			600.000,00	
1.01.06.	5.2.3.05	Belanja Perjalanan Dinas dalam Kecamatan			250.000,00	
1.01.07.		Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW	12	Bulan	36.000.000,00	ADD
1.01.07.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			36.000.000,00	
1.01.07.	5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			36.000.000,00	
1.01.07.	5.2.5.08	Belanja Insentif/Oprasional RT/RW			36.000.000,00	
01.02.		Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa			23.250.000,00	
1.02.01.		Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan	12	Bulan	4.000.000,00	ADD
1.02.01.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			4.000.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
1.02.01.	5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			4.000.000,00	
1.02.01.	5.2.6.02	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor			1.500.000,00	
1.02.01.	5.2.6.03	Belanja Pemeliharaan Peralatan			2.500.000,00	
1.02.03.		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Gedung/Prasarana Kantor Desa (Dipilih)	12	Bulan	19.250.000,00	ADD
1.02.03.	5.3.	Belanja Modal			19.250.000,00	
1.02.03.	5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			19.250.000,00	
1.02.03.	5.3.2.03	Belanja Modal Peralatan Komputer			15.000.000,00	
1.02.03.	5.3.2.04	Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan			4.250.000,00	
01.04.		Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan			10.050.000,00	
1.04.01.		Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)	1	Kali	10.050.000,00	ADD
1.04.01.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			10.050.000,00	
1.04.01.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5.950.000,00	
1.04.01.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5.950.000,00	
1.04.01.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.100.000,00	
1.04.01.	5.2.2.01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			4.100.000,00	
02		BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA			365.504.791,00	
02.01.		Sub Bidang Pendidikan			29.476.791,00	
02.01.01		Penyelenggaran PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)	12	Bulan	21.600.000,00	DDS
02.01.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			21.600.000,00	
02.01.01	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			21.600.000,00	
02.01.01	5.2.2.99	Belanja Honorarium Lainnya			21.600.000,00	
2.01.02.		Dukungan Penyelenggaran PAUD (APE, Sarana PAUD dst)	1	Paket	7.876.791,00	ADD, DDS, DLL
2.01.02.	5.3.	Belanja Modal			7.876.791,00	
2.01.02.	5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			7.876.791,00	
2.01.02.	5.3.9.01	Belanja Khusus Pendidikan dan Perpustakaan			3.100.910,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA	
1	2		VOLUME	SATUAN			4
2.01.02.	5.3.9.99	Belanja Modal Lainnya			4.775.881,00		
02.02.		Sub Bidang Kesehatan			106.085.000,00		
2.02.02.		Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)	12	Bulan	96.000.000,00	DDS	
2.02.02.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			96.000.000,00		
2.02.02.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			6.000.000,00		
2.02.02.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			6.000.000,00		
2.02.02.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			90.000.000,00		
2.02.02.	5.2.2.99	Belanja Honorarium Lainnya			90.000.000,00		
2.02.08.		Pemeliharaan Sarana Prasarana Posyandu/Polindes/PKD	100	Persen	10.085.000,00	DDS	
2.02.08.	5.3.	Belanja Modal			10.085.000,00		
2.02.08.	5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			10.085.000,00		
2.02.08.	5.3.2.04	Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan			10.085.000,00		
02.03.		Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang			229.943.000,00		
2.03.05.		Pemeliharaan Prasarana Jalan Desa (Gorong-gorong/Selokan/Parit/Drainase dll)	100	Persen	48.939.000,00	ADD	
2.03.05.	5.3.	Belanja Modal			48.939.000,00		
2.03.05.	5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			48.939.000,00		
2.03.05.	5.3.7.01	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			500.000,00		
2.03.05.	5.3.7.02	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			20.155.000,00		
2.03.05.	5.3.7.03	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			28.284.000,00		
2.03.13.		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jembatan Milik Desa (Dipilih)	100	Persen	26.411.100,00	ADD	
2.03.13.	5.3.	Belanja Modal			26.411.100,00		
2.03.13.	5.3.6.	Belanja Modal Jembatan			26.411.100,00		
2.03.13.	5.3.6.01	Belanja Modal Jembatan - Honor Pelaksana Kegiatan			500.000,00		
2.03.13.	5.3.6.02	Belanja Modal Jembatan - Upah Tenaga Kerja			6.942.000,00		
2.03.13.	5.3.6.03	Belanja Modal Jembatan - Bahan Baku/Material			18.969.100,00		

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
2.03.14.		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Prasarana Jalan Desa (Gorong, selokan dll)	100	Persen	154.592.900,00	ADD
2.03.14.	5.3.	Belanja Modal			154.592.900,00	
2.03.14.	5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			154.592.900,00	
2.03.14.	5.3.5.01	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			2.700.000,00	
2.03.14.	5.3.5.02	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			47.127.000,00	
2.03.14.	5.3.5.03	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			104.765.900,00	
03		BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN			80.709.624,00	
03.01.		Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat			33.400.000,00	
3.01.02.		Penguatan & Peningkatan Kapasitas Tenaga Keamanan/Ketertiban oleh Pempdes	100	Persen	23.400.000,00	ADD
3.01.02.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			23.400.000,00	
3.01.02.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			23.400.000,00	
3.01.02.	5.2.2.99	Belanja Honorarium Lainnya			23.400.000,00	
3.01.07.		Pelatihan/Penyuluhan/Sosialisasi kepada Masy. di Bid. Hukum & Pelindungan Masy.	100	Persen	10.000.000,00	DDS
3.01.07.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			10.000.000,00	
3.01.07.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.900.000,00	
3.01.07.	5.2.1.01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			790.000,00	
3.01.07.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			400.000,00	
3.01.07.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.710.000,00	
3.01.07.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			7.100.000,00	
3.01.07.	5.2.2.01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			2.050.000,00	
3.01.07.	5.2.2.04	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/Pelatih			3.800.000,00	
3.01.07.	5.2.2.08	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			1.250.000,00	
03.02.		Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan			16.625.000,00	
3.02.99.		Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan	100	Persen	16.625.000,00	ADD
3.02.99.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			16.625.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
3.02.99.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			16.625.000,00	
3.02.99.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.400.000,00	
3.02.99.	5.2.1.09	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			15.225.000,00	
03.03.		Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga			20.000.000,00	
3.03.06.		Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa	100	Persen	20.000.000,00	ADD
3.03.06.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			20.000.000,00	
3.03.06.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			20.000.000,00	
3.03.06.	5.2.1.99	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			20.000.000,00	
03.04.		Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat			10.684.624,00	
3.04.03.		Pembinaan PKK	100	Persen	10.000.000,00	ADD
3.04.03.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			10.000.000,00	
3.04.03.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			9.600.000,00	
3.04.03.	5.2.1.01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			150.000,00	
3.04.03.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			132.000,00	
3.04.03.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.750.000,00	
3.04.03.	5.2.1.09	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			6.568.000,00	
3.04.03.	5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			400.000,00	
3.04.03.	5.2.3.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			400.000,00	
3.04.99.		Lain-lain Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat	100	Persen	684.624,00	ADD
3.04.99.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			684.624,00	
3.04.99.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			684.624,00	
3.04.99.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			684.624,00	
04		BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT			714.446.000,00	
04.02.		Sub Bidang Pertanian dan Peternakan			692.646.000,00	
4.02.05.		Pelatihan/Bimtek/Pengenalan Teknologi Tepat Guna untuk Pertanian/Peternakan	100	Persen	7.000.000,00	DDS
4.02.05.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			7.000.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
1	2		VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
4.02.05.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.900.000,00	
4.02.05.	5.2.1.01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			675.000,00	
4.02.05.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			175.000,00	
4.02.05.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.050.000,00	
4.02.05.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			5.100.000,00	
4.02.05.	5.2.2.01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			2.050.000,00	
4.02.05.	5.2.2.04	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/Pelatih			1.800.000,00	
4.02.05.	5.2.2.08	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			1.250.000,00	
4.02.99.		Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Pertanian dan Peternakan	100	Persen	685.646.000,00	DDS
4.02.99.	5.3.	Belanja Modal			685.646.000,00	
4.02.99.	5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			685.646.000,00	
4.02.99.	5.3.7.01	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			8.600.000,00	
4.02.99.	5.3.7.02	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			310.013.000,00	
4.02.99.	5.3.7.03	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			367.033.000,00	
04.03.		Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa			20.000.000,00	
4.03.01.		Peningkatan Kapasitas Kepala Desa	100	Persen	9.000.000,00	ADD
4.03.01.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			9.000.000,00	
4.03.01.	5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			9.000.000,00	
4.03.01.	5.2.3.03	Belanja Kursus Pelatihan			9.000.000,00	
4.03.02.		Peningkatan Kapasitas Perangkat Desa	100	Persen	8.000.000,00	ADD
4.03.02.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			8.000.000,00	
4.03.02.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.250.000,00	
4.03.02.	5.2.1.01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			568.000,00	
4.03.02.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			772.000,00	
4.03.02.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			910.000,00	
4.03.02.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			5.750.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA	
1	2		VOLUME	SATUAN			4
4.03.02.	5.2.2.01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			2.050.000,00		
4.03.02.	5.2.2.04	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/Pelatih			3.000.000,00		
4.03.02.	5.2.2.08	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			700.000,00		
4.03.03.		Peningkatan Kapasitas BPD	100	Persen	3.000.000,00	ADD	
4.03.03.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			3.000.000,00		
4.03.03.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			650.000,00		
4.03.03.	5.2.1.01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			130.000,00		
4.03.03.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			65.000,00		
4.03.03.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			455.000,00		
4.03.03.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.350.000,00		
4.03.03.	5.2.2.01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			1.350.000,00		
4.03.03.	5.2.2.04	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/Pelatih			750.000,00		
4.03.03.	5.2.2.08	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			250.000,00		
04.04.		Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga			1.800.000,00		
4.04.99.		Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga	100	Persen	1.800.000,00	ADD	
4.04.99.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			1.800.000,00		
4.04.99.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.800.000,00		
4.04.99.	5.2.2.99	Belanja Honorarium Lainnya			1.800.000,00		
05		BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA			25.012.000,00		
05.03.		Sub Bidang Keadaan Mendesak			25.012.000,00		
5.03.01.		Penanganan Keadaan Mendesak	100	Persen	25.012.000,00	DDS, PAD	
5.03.01.	5.4.	Belanja Tidak Terduga			25.012.000,00		
5.03.01.	5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			25.012.000,00		
5.03.01.	5.4.1.01	Belanja Tidak Terduga			25.012.000,00		
		JUMLAH BELANJA			1.743.910.791,00		
		SURPLUS DEFISIT			23.957.078,00		

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
	6.	PEMBIAYAAN				
	6.1.	Penerimaan Pembiayaan			6.042.922,00	
	6.1.1.	SILPA Tahun Sebelumnya			6.042.922,00	
	6.1.1.01	SILPA Tahun Sebelumnya			6.042.922,00	
	6.2.	Pengeluaran Pembiayaan			30.000.000,00	
	6.2.2.	Penyertaan Modal Desa			30.000.000,00	
	6.2.2.01	Penyertaan Modal Desa			30.000.000,00	
		PEMBIAYAAN NETTO			23.957.078,00	
		SISA LEBIH/(KURANG) PEMBIAYAAN ANGGARAN			0,00	

Baji Pamai, 10 Maret 2020

Kepala Desa Baji Pamai

IKBAL ASRAM, S.Pd

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.01. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Penghasilan Tetap Kepala Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			54.000.000,00
5.1.1.	<i>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa</i>			54.000.000,00
5.1.1.01.	Penghasilan Tetap Kepala Desa			42.000.000,00
	01. Belanja Penghasilan Tetap Kepala Desa	ADD	12 Bulan	42.000.000,00
5.1.1.02.	Tunjangan Kepala Desa			12.000.000,00
	01. Belanja Tunjangan Kepala Desa	ADD	12 Bulan	12.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			54.000.000,00
Disetujui, Kepala Desa Baji Pamai		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa Baji Pamai		Baji Pamai, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
IKBAL ASRAM, S.Pd		NUR AENA		NURKADRI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.02. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Penghasilan Tetap Perangkat Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			260.400.000,00
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			260.400.000,00
5.1.2.01.	Penghasilan Tetap Perangkat Desa			248.400.000,00
	01. Belanja Penghasilan Tetap Sekretaris Desa ADD	12 Bulan	2.250.000,00	27.000.000,00
	02. Belanja Penghasilan Tetap Kaur dan Kasie dan Kadus ADD	108 O/B	2.050.000,00	221.400.000,00
5.1.2.02.	Tunjangan Perangkat Desa			12.000.000,00
	01. Belanja Tunjangan Sekretaris Desa dan Kaur Keu ADD	24 O/B	500.000,00	12.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			260.400.000,00
Disetujui, Kepala Desa Baji Pamai		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa Baji Pamai		Baji Pamai, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
IKBAL ASRAM, S.Pd		NUR AENA		NURKADRI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.03. Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Penyediaan Jaminan Sosiall bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			8.198.376,00
5.1.3.	Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa			8.198.376,00
5.1.3.01.	Jaminan Kesehatan Kepala Desa			2.160.000,00
	01. Belanja Jaminan Kesehatan Kepala Desa	ADD	12 Bulan	180.000,00
				2.160.000,00
5.1.3.02.	Jaminan Kesehatan Perangkat Desa			6.038.376,00
	01. Belanja Jaminan Kesehatan Sekretaris Desa	ADD	12 O/B	110.000,00
	02. Belanja Jaminan Sosial Kesehatan Kaur Keuangan	ADD	12 Bulan	102.000,00
	03. Belanja Jaminan Kesehatan Kepala Dusun	ADD	36 O/B	97.066,00
				3.494.376,00
	JUMLAH (Rp)			8.198.376,00
Disetujui, Kepala Desa Baji Pamai		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa Baji Pamai		Baji Pamai, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
IKBAL ASRAM, S.Pd		NUR AENA		NURKADRI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.04. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			123.900.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			23.500.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			6.000.000,00
	01. Plasdisk	ADD	12 Bh	840.000,00
	02. Pulpen	ADD	14 Dos	560.000,00
	03. Buku Polio	ADD	9 Bh	180.000,00
	04. Buku Agenda	ADD	14 Bh	280.000,00
	05. Kertas F4	ADD	12 Rim	720.000,00
	06. Kertas A4S	ADD	20 Rim	1.100.000,00
	07. Tinta Print 003	ADD	8 Botol	800.000,00
	08. Tinta Print T664	ADD	8 Botol	760.000,00
	09. Map Lubang	ADD	12 Bh	60.000,00
	10. Amplop Kecil	ADD	5 Dos	100.000,00
	11. Amplop Besar	ADD	5 Dos	125.000,00
	12. Mistar 30 Cm	ADD	14 Bh	35.000,00
	13. Stapler	ADD	14 Bh	238.000,00
	14. Staples	ADD	14 Dos	70.000,00
	15. Pensil	ADD	14 Bh	28.000,00
	16. Penghapus	ADD	17 Bh	34.000,00
	17. Label	ADD	14 Bgks	70.000,00
5.2.1.03.	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan			1.500.000,00
	01. Sapu Lidi	ADD	2 Bh	20.000,00
	02. Sikat Toilet	ADD	2 Bh	50.000,00
	03. Tempat Sampah Non Medis	ADD	3 Bh	105.000,00
	04. Sapu Ijuk 2 Macan	ADD	2 Bh	80.000,00
	05. Pengharum Ruangan	ADD	5 Bh	75.000,00
	06. Cairan Pembersih Toilet	ADD	24 Bh	504.000,00
	07. Tissue	ADD	5 Bgks	75.000,00
	08. Pel Lantai	ADD	2 Bh	40.000,00
	09. Sunligh	ADD	12 Botol	360.000,00
	10. Sabun Cuci tangan	ADD	2 Botol	68.000,00
	11. Deterjen	ADD	2 Bungkus	50.000,00
	12. Super Pell	ADD	4 Bgks	48.000,00
	13. Sabun Batang	ADD	5 Bh	15.000,00
	14. Sikat Cuci	ADD	1 Bh	10.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			6.000.000,00
	01. Belanja Pengandaan Dokumen LPJ	ADD	14.700 Lembar	4.410.000,00
	02. Belanja Penjilidan Dokumen LPJ	ADD	70 Bh	1.050.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

	03. Belanja Penggandaan Dokumen RKPDes	ADD	220 Lembar	300,00	66.000,00
	04. Belanja Penjilidan Dokumen RKPDes	ADD	5 Bh	15.000,00	75.000,00
	05. Penggandaan Dokumen PERDES APBDes	ADD	100 Lembar	300,00	30.000,00
	06. Belanja Penjilidan Dokumen PERDES APBDes	ADD	5 Bh	15.000,00	75.000,00
	07. Belanja Foto Kopi Surat Menyurat	ADD	980 Lembar	300,00	294.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				10.000.000,00
	01. Belanja Makan Harian Pegawai	ADD	140 Kotak	25.000,00	3.500.000,00
	02. Belanja Makan Rapat	ADD	186 Dos	25.000,00	4.650.000,00
	03. Belanja Snack Rapat	ADD	185 Dos	10.000,00	1.850.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				84.800.000,00
5.2.2.02.	Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Desa				9.000.000,00
	01. Belanja Honorarium Petugas Kebersiha	ADD	12 O/B	250.000,00	3.000.000,00
	02. Belanja Honorarium Petugas Keamanan Kantor Desa	ADD	24 O/B	250.000,00	6.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa/Staf Desa				22.800.000,00
	01. Belanja Honorarium Staf Kaur Kau dan Staf Kasie	ADD	24 OB	950.000,00	22.800.000,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD				11.600.000,00
	01. Belanja Honorarium PKPKD	ADD	4 Triwulan	750.000,00	3.000.000,00
	02. Belanja Honorarium Koordinator PPKD	ADD	4 Triwulan	500.000,00	2.000.000,00
	03. Belanja Honorarium Kaur Keuangan	ADD	4 Triwulan	450.000,00	1.800.000,00
	04. Belanja Honorarium Kaur Umum dan Kasie	ADD	12 Trw/O	400.000,00	4.800.000,00
5.2.2.09.	Belanja Honorarium Penyelenggara Keagamaan				35.400.000,00
	01. Belanja Honorarium Imam Desa	ADD	12 Bulan	300.000,00	3.600.000,00
	02. Belanja Honorarium Imam Dusun	ADD	60 O/B	250.000,00	15.000.000,00
	03. Belanja Honorarium Imam Masjid	ADD	84 O/B	200.000,00	16.800.000,00
5.2.2.10.	Belanja Honorarium Operator				6.000.000,00
	01. Belanja Honorarium Operator Siskeudes	ADD	12 O/B	500.000,00	6.000.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas				12.000.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota				6.000.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota	ADD	30 Kali	200.000,00	6.000.000,00
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota (Dalam Propinsi)				3.000.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota	ADD	10 Kali	300.000,00	3.000.000,00
5.2.3.04.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Propinsi				2.400.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas Luar Propinsi	ADD	4 Kali	600.000,00	2.400.000,00
5.2.3.05.	Belanja Perjalanan Dinas dalam Kecamatan				600.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Desa dari Desa ke K	ADD	12 Kali	50.000,00	600.000,00
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran				3.600.000,00
5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik				2.400.000,00
	01. Belanja Jasa Langganan Listrik	ADD	12 Bulan	200.000,00	2.400.000,00
5.2.5.05.	Belanja Jasa Langganan Internet				1.200.000,00
	01. Belanja Jasa Langganan Internet	ADD	12 Bulan	100.000,00	1.200.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

	JUMLAH (Rp)		123.900.000,00
Disetujui, Kepala Desa Baji Pamai IKBAL ASRAM, S.Pd	Telah Diverifikasi Sekretaris Desa Baji Pamai NUR AENA	Baji Pamai, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, MUH. ASRAL	

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.05. Penyediaan Tunjangan BPD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Tunjangan BPD

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			37.440.000,00
5.1.4.	<i>Tunjangan BPD</i>			<i>37.440.000,00</i>
5.1.4.01.	Tunjangan Kedudukan BPD			37.440.000,00
	01. Belanja Tunjangan Kedudukan Ketua BPD	ADD	12 Bulan	840.000,00
	02. Belanja Tunjangan Kedudukan Wakil Ketua BPD	ADD	12 Bln	720.000,00
	03. Belanja Tunjangan Kedudukan Sekretaris BPD	ADD	12 Bulan	600.000,00
	04. Belanja Tunjangan Kedudukan Anggota BPD	ADD	24 O/B	480.000,00
	JUMLAH (Rp)			37.440.000,00

Disetujui,
Kepala Desa Baji Pamai

IKBAL ASRAM, S.Pd

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa Baji Pamai

NUR AENA

Baji Pamai, 10 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NURKADRI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.06. Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik d

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			5.000.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.550.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			675.000,00
	01. Belanja ATK BPD	ADD	1 Ls	675.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			875.000,00
	01. Belanja Makan Rapat	ADD	25 Kotak	625.000,00
	02. Belanja Minum Rapat	ADD	25 Dos	250.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			3.450.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			2.000.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota	ADD	10 Kali	2.000.000,00
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota (Dalam Propinsi)			600.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten	ADD	2 Kali	600.000,00
5.2.3.04.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Propinsi			600.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas Luar Propinsi	ADD	1 Kali	600.000,00
5.2.3.05.	Belanja Perjalanan Dinas dalam Kecamatan			250.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas Kecamatan	ADD	5 Kali	250.000,00
	JUMLAH (Rp)			5.000.000,00
Disetujui, Kepala Desa Baji Pamai		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa Baji Pamai		Baji Pamai, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
IKBAL ASRAM, S.Pd		NUR AENA		MUH. ASRAL

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.07. Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Insentif/Operasional RT/RW

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			36.000.000,00
5.2.5.	<i>Belanja Operasional Perkantoran</i>			<i>36.000.000,00</i>
5.2.5.08.	Belanja Insentif/Oprasional RT/RW			36.000.000,00
	01. Belanja Insentif Ketua RT Se- Desa Baji Pamai ADD	120 O/B	300.000,00	36.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			36.000.000,00

Disetujui, Kepala Desa Baji Pamai	Telah Diverifikasi Sekretaris Desa Baji Pamai	Baji Pamai, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
IKBAL ASRAM, S.Pd	NUR AENA	NURKADRI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.2.01. Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terpeliharanya Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			4.000.000,00
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			4.000.000,00
5.2.6.02.	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor			1.500.000,00
	01. Belanja Pemeliharaan Motor Dinas	ADD	12 Bulan	1.200.000,00
	02. Belanja Pajak Motor Dinas	ADD	1 Ls	300.000,00
5.2.6.03.	Belanja Pemeliharaan Peralatan			2.500.000,00
	01. Belanja Pemeliharaan CPU Komputer	ADD	1 Ls	2.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			4.000.000,00
Disetujui, Kepala Desa Baji Pamai		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa Baji Pamai		Baji Pamai, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
IKBAL ASRAM, S.Pd		NUR AENA		MUH. ASRAL

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.2.03. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Gedung/Prasarana Kantor Desa (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Prasarana Kantor Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			19.250.000,00
5.3.2.	<i>Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat</i>			<i>19.250.000,00</i>
5.3.2.03.	Belanja Modal Peralatan Komputer			15.000.000,00
	01. Belanja Laptop	2 Unit	7.500.000,00	15.000.000,00
5.3.2.04.	Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan			4.250.000,00
	01. Belanja Papan Tofografi	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00
	02. Belanja Lemari Arsif	1 Unit	2.250.000,00	2.250.000,00
	JUMLAH (Rp)			19.250.000,00
Disetujui, Kepala Desa Baji Pamai		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa Baji Pamai		Baji Pamai, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
IKBAL ASRAM, S.Pd		NUR AENA		MUH. ASRAL

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.01. Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			10.050.000,00
<u>1.04.01</u>	<u>01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDes/RKPDes,)</u>			<u>4.500.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.450.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.450.000,00
	01. Belanja Makan ADD	70 Dos	25.000,00	1.750.000,00
	02. Belanja Snack ADD	70 Dos	10.000,00	700.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.050.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			2.050.000,00
	01. Penanggungjawab ADD	1 Ls	500.000,00	500.000,00
	02. Ketua ADD	1 Ls	450.000,00	450.000,00
	03. Sekretaris ADD	1 Ls	400.000,00	400.000,00
	04. Anggota ADD	2 O/Paket	350.000,00	700.000,00
<u>1.04.01</u>	<u>02 Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes/ APBDes Perubal</u>			<u>2.050.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.050.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			2.050.000,00
	01. Penanggungjawab ADD	1 Ls	500.000,00	500.000,00
	02. Ketua ADD	1 Ls	450.000,00	450.000,00
	03. Sekretaris ADD	1 Ls	400.000,00	400.000,00
	04. Anggota ADD	2 O/P	350.000,00	700.000,00
<u>1.04.01</u>	<u>03 Penyusunan Perdes</u>			<u>3.500.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.500.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.500.000,00
	01. Belanja Makan ADD	100 Dos	25.000,00	2.500.000,00
	02. Belanja Minum ADD	100 Dos	10.000,00	1.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			10.050.000,00

Disetujui,
Kepala Desa Baji Pamai

IKBAL ASRAM, S.Pd

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa Baji Pamai

NUR AENA

Baji Pamai, 10 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

HERAWATI, S.Kep

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.01. Penyelenggaran PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Honorarium PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor,

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			21.600.000,00
<u>2.01.01</u>	<u>01 Honorarium Guru Mengaji/TPA</u>			<u>21.600.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			21.600.000,00
5.2.2.99.	Belanja Honorarium Lainnya			21.600.000,00
	01. Belanja Honorarium Guru Mengaji/TPA DDS	108 O/B	200.000,00	21.600.000,00
	JUMLAH (Rp)			21.600.000,00
Disetujui, Kepala Desa Baji Pamai		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa Baji Pamai		Baji Pamai, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
IKBAL ASRAM, S.Pd		NUR AENA		NURKADRI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.02. Dukungan Penyelenggaran PAUD (APE, Sarana PAUD dst)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya APE TK ABA AN NUR

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			7.876.791,00
<u>2.01.02</u>	<u>01 Pengadaan APE TK AN Nur Desa Baji Pamai</u>			<u>1.833.869,00</u>
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			1.833.869,00
5.3.9.01.	Belanja Khusus Pendidikan dan Perpustakaan			1.833.869,00
	01. Belanja APE TK ABA An Nur DLL	1 Ls	1.833.869,00	1.833.869,00
<u>2.01.02</u>	<u>02 Pemasangan Kanopi TK Amelia Desa Baji Pamai</u>			<u>4.775.881,00</u>
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			4.775.881,00
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			4.775.881,00
	01. Belanja Kanopi TK Amelia ADD	1 Ls	4.775.881,00	4.775.881,00
<u>2.01.02</u>	<u>03 Pengadaan APE Dalam TK ABA An Nur</u>			<u>286.900,00</u>
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			286.900,00
5.3.9.01.	Belanja Khusus Pendidikan dan Perpustakaan			286.900,00
	01. Belanja APE Dalam TK ABA An Nur Desa Baji Pamai DDS	1 Ls	286.900,00	286.900,00
<u>2.01.02</u>	<u>04 Pengadaan APE Dalam TK ABA An Nur</u>			<u>980.141,00</u>
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			980.141,00
5.3.9.01.	Belanja Khusus Pendidikan dan Perpustakaan			980.141,00
	01. Belanja APE Dalam TK ABA An Nur DLL	1 Ls	980.141,00	980.141,00
	JUMLAH (Rp)			7.876.791,00
Disetujui, Kepala Desa Baji Pamai		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa Baji Pamai		Baji Pamai, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
IKBAL ASRAM, S.Pd		NUR AENA		MUH. ASRAL

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.02. Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Insentif Kader Posyandu dan Tersedianya Makanan Tambahan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			96.000.000,00
<u>2.02.02</u>	<u>01 Insentif Kader Posyandu</u>			<u>90.000.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			90.000.000,00
5.2.2.99.	Belanja Honorarium Lainnya			90.000.000,00
	01. Belanja Insentif Kader Posyandu DDS	360 O/B	250.000,00	90.000.000,00
<u>2.02.02</u>	<u>02 Pemberian Makanan Tambahan</u>			<u>6.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			6.000.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			6.000.000,00
	01. Pemberian Makanan Tambahan DDS	1 Ls	6.000.000,00	6.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			96.000.000,00
Disetujui, Kepala Desa Baji Pamai		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa Baji Pamai		Baji Pamai, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
IKBAL ASRAM, S.Pd		NUR AENA		NURKADRI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.08. Pemeliharaan Sarana Prasarana Posyandu/Polindes/PKD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Moubilier Poskesdes Inayah Desa Baji Pamai

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			10.085.000,00
<u>2.02.08</u>	<u>01 Moubilier Poskesdes Inayah</u>			<u>8.000.000,00</u>
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			8.000.000,00
5.3.2.04.	Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan			8.000.000,00
	01. Belanja Mobilier Poskesdes Inayah DDS	1 Ls	8.000.000,00	8.000.000,00
<u>2.02.08</u>	<u>02 Moubilier Posyandu Asoka</u>			<u>2.085.000,00</u>
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			2.085.000,00
5.3.2.04.	Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan			2.085.000,00
	01. Belanja Mobilier Posyandu Asoka DDS	1 Ls	2.085.000,00	2.085.000,00
	JUMLAH (Rp)			10.085.000,00

Disetujui,
Kepala Desa Baji Pamai

IKBAL ASRAM, S.Pd

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa Baji Pamai

NUR AENA

Baji Pamai, 10 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

HERAWATI, S.Kep

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.05. Pemeliharaan Prasarana Jalan Desa (Gorong-gorong/Selokan/Parit/Drainase dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbangunnya Drainase Malampe Dusun Parrang

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			48.939.000,00
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			48.939.000,00
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Ke			500.000,00
	01. Honor Perencana ADD	1 Orang	500.000,00	500.000,00
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			20.155.000,00
	01. Pekerja ADD	100 HOK	99.000,00	9.900.000,00
	02. Tukang ADD	45 HOK	143.000,00	6.435.000,00
	03. Lansiran Semen ADD	134 Zak	5.000,00	670.000,00
	04. Lansiran Batu Gunung ADD	42 M3	50.000,00	2.100.000,00
	05. Lansiran Pasir Beton ADD	21 M3	50.000,00	1.050.000,00
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			28.284.000,00
	01. Semen 50 Kg ADD	134 Zak	71.500,00	9.581.000,00
	02. Pasir Beton ADD	21 M3	363.000,00	7.623.000,00
	03. Batu Gunung ADD	42 M3	220.000,00	9.240.000,00
	04. Papan Kegiatan ADD	1 Lembar	50.000,00	50.000,00
	05. Linggis ADD	1 Bh	100.000,00	100.000,00
	06. Cangkul ADD	1 Bh	100.000,00	100.000,00
	07. Sekop ADD	2 Bh	75.000,00	150.000,00
	08. Gerobak ADD	2 Bh	570.000,00	1.140.000,00
	09. Prasasti ADD	1 Bh	300.000,00	300.000,00
	JUMLAH (Rp)			48.939.000,00
Disetujui, Kepala Desa Baji Pamai		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa Baji Pamai		Baji Pamai, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
IKBAL ASRAM, S.Pd		NUR AENA		MUH. ASRAL

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.13. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jembatan Milik Desa (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbangunnya Jembatan Tani Cempacinae

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			26.411.100,00
5.3.6.	Belanja Modal Jembatan			26.411.100,00
5.3.6.01.	Belanja Modal Jembatan - Honor Pelaksana Kegiatan			500.000,00
	01. Honor Perencana	ADD	1 Org	500.000,00
5.3.6.02.	Belanja Modal Jembatan - Upah Tenaga Kerja			6.942.000,00
	01. Pekerja	ADD	28 HOK	2.772.000,00
	02. Tukang	ADD	13 HOK	1.859.000,00
	03. Tukang Besi	ADD	2 HOK	286.000,00
	04. Lansiran Semen	ADD	67 Zak	335.000,00
	05. Lansiran Pasir Beton	ADD	9 M3	450.000,00
	06. Lansiran Batu Gunung	ADD	17 M3	850.000,00
	07. Lansiran Chipping	ADD	3 M3	150.000,00
	08. Lansiran Besi	ADD	25 Btg	125.000,00
	09. Lansiran Pipa	ADD	2 Btg	10.000,00
	10. Lansiran Papan Mall	ADD	35 Lbr	105.000,00
5.3.6.03.	Belanja Modal Jembatan - Bahan Baku/Material			18.969.100,00
	01. Semen 50 Kg	ADD	67 Zak	4.790.500,00
	02. Pasir Beton	ADD	9 M3	3.267.000,00
	03. Batu Gunung	ADD	17 M3	3.740.000,00
	04. Chipping	ADD	3 M3	1.134.000,00
	05. Besi dia 6 (sigma/SNI)	ADD	11 Btg	484.000,00
	06. Besi dia 10 (Sigma/SNI)	ADD	10 Btg	950.000,00
	07. Besi dia 12 (Sigma/SNI)	ADD	4 Btg	504.000,00
	08. Papan Mall	ADD	35 Lbr	1.610.000,00
	09. Kawat Beton	ADD	5 Kg	130.000,00
	10. Pipa Besi 2"	ADD	2 Btg	519.600,00
	11. Sekop	ADD	2 Bh	150.000,00
	12. Gerobak	ADD	2 Bh	1.140.000,00
	13. Cangkul	ADD	1 Bh	100.000,00
	14. Linggis	ADD	1 Bh	100.000,00
	15. Papan Kegiatan	ADD	1 Lbr	50.000,00
	16. Prasasti	ADD	1 Bh	300.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

	JUMLAH (Rp)		26.411.100,00
Disetujui, Kepala Desa Baji Pamai IKBAL ASRAM, S.Pd	Telah Diverifikasi Sekretaris Desa Baji Pamai NUR AENA	Baji Pamai, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, MUH. ASRAL	

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.14. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Prasarana Jalan Desa (Gorong, selokan dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbangunnya Talud Gattareng

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			154.592.900,00
<u>2.03.14</u>	<u>01 Pembangunan Talud Jalan Kampung Gattareng</u>			<u>108.305.000,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			108.305.000,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			2.200.000,00
	01. Honor Perencana	ADD	1 Org	1.000.000,00
	02. Ketua TPA	ADD	1 Org	500.000,00
	03. Sekretaris TPA	ADD	1 Org	400.000,00
	04. Anggota TPA	ADD	1 Org	300.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			35.317.000,00
	01. Pekerja	ADD	158 HOK	99.000,00
	02. Tukang	ADD	75 HOK	143.000,00
	03. Lansiran Pasir Beton	ADD	45 M3	50.000,00
	04. Lansiran Semen	ADD	290 Zak	5.000,00
	05. Lansiran Batu Gunung	ADD	105 M3	50.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			70.788.000,00
	01. Semen 50 Kg	ADD	328 Zak	71.500,00
	02. Pasir Beton	ADD	52 M3	363.000,00
	03. Batu Gunung	ADD	121 M3	220.000,00
	04. Papan Kegiatan	ADD	1 Lembar	50.000,00
	05. Gerobak	ADD	2 Bh	570.000,00
	06. Sekop	ADD	2 Bh	75.000,00
	07. Linggis	ADD	1 Bh	100.000,00
	08. Cangkul	ADD	1 Bh	100.000,00
	09. Prasasti	ADD	1 Bh	300.000,00
<u>2.03.14</u>	<u>02 Pembangunan Jalan Tani Cempacinae (Lanjutan)</u>			<u>21.149.900,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			21.149.900,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			5.183.000,00
	01. Pekerja	ADD	29 HOK	99.000,00
	02. Tukang	ADD	4 HOK	143.000,00
	03. Lansiran Semen	ADD	98 M3	5.000,00
	04. Lansiran Pasir Beton	ADD	8 M3	50.000,00
	05. Lansiran Chipping	ADD	11 M3	50.000,00
	06. Lansiran Sirtu	ADD	6 M3	50.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			15.966.900,00
	01. Semen 50 Kg	ADD	98 Zak	71.500,00
	02. Sirtu	ADD	6 M3	187.900,00
	03. Pasir Beton	ADD	8 m3	363.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

	04. Chipping	ADD	11 M3	374.000,00	4.114.000,00
	05. Papan Mall	ADD	14 Lbr	46.000,00	644.000,00
	06. Paku	ADD	1,5 kg	23.000,00	34.500,00
	07. Plastik Water Proofing	ADD	85 M2	1.600,00	136.000,00
2.03.14	03 Pembangunan Jalan Perkuburan Senjata				25.138.000,00
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan				25.138.000,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan				500.000,00
	01. Honor Perencana	ADD	1 Org	500.000,00	500.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				6.627.000,00
	01. Pekerja	ADD	30 HOK	99.000,00	2.970.000,00
	02. Tukang	ADD	4 HOK	143.000,00	572.000,00
	03. Lansiran Semen	ADD	97 Zak	5.000,00	485.000,00
	04. Lansiran Pasir Beton	ADD	8 M3	100.000,00	800.000,00
	05. Lansiran Chipping	ADD	11 M3	100.000,00	1.100.000,00
	06. Lansiran Sirtu	ADD	6 M3	100.000,00	600.000,00
	07. Lansiran Gorong-Gorong	ADD	2 Bh	50.000,00	100.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				18.011.000,00
	01. Semen 50 Kg	ADD	97 Zak	71.500,00	6.935.500,00
	02. Sirtu	ADD	6 M3	187.900,00	1.127.400,00
	03. Chipping	ADD	11 M3	374.000,00	4.114.000,00
	04. Pasir Beton	ADD	8 M3	363.000,00	2.904.000,00
	05. Papan Mall	ADD	14 Lbr	46.000,00	644.000,00
	06. Paku	ADD	1,5 Kg	23.000,00	34.500,00
	07. Gorong-gorong	ADD	2 Bh	212.200,00	424.400,00
	08. Plastik Waterproofing	ADD	117 M2	1.600,00	187.200,00
	09. Papan Kegiatan	ADD	1 Lbr	50.000,00	50.000,00
	10. Gerobak	ADD	2 Bh	570.000,00	1.140.000,00
	11. Sekop	ADD	2 Bh	75.000,00	150.000,00
	12. Prasasti	ADD	1 Bh	300.000,00	300.000,00
JUMLAH (Rp)					154.592.900,00
Disetujui, Kepala Desa Baji Pamai		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa Baji Pamai		Baji Pamai, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
IKBAL ASRAM, S.Pd		NUR AENA		MUH. ASRAL	

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
Kegiatan : 3.1.02. Penguatan & Peningkatan Kapasitas Tenaga Keamanan/Ketertiban oleh Pemdes
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Insentif Satlinmas

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			23.400.000,00
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			<i>23.400.000,00</i>
5.2.2.99.	Belanja Honorarium Lainnya			23.400.000,00
	01. Belanja Honorarium Satlinmas	468 O/B	50.000,00	23.400.000,00
	JUMLAH (Rp)			23.400.000,00

Disetujui, Kepala Desa Baji Pamai	Telah Diverifikasi Sekretaris Desa Baji Pamai	Baji Pamai, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
IKBAL ASRAM, S.Pd	NUR AENA	NURKADRI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
Kegiatan : 3.1.07. Pelatihan/Penyuluhan/Sosialisasi kepada Masy. di Bid. Hukum & Pelindungan Masy.
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Pelatihan Paralegal

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			10.000.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.900.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			790.000,00
	01. Kertas Karton Manila	DDS	10 Lembar	50.000,00
	02. Pulpen	DDS	25 BH	150.000,00
	03. Book Note	DDS	25 Bh	125.000,00
	04. Tas	DDS	25 Bh	310.000,00
	05. Kertas A4S	DDS	1 Rim	55.000,00
	06. Spidol	DDS	4 Bh	60.000,00
	07. Lak Ban	DDS	1 Bh	15.000,00
	08. Amplop	DDS	1 Dos	25.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			400.000,00
	01. Fotocopy Materi	DDS	125 Exp	300.000,00
	02. Spanduk	DDS	1 Lembar	100.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.710.000,00
	01. Makan Siang	DDS	38 Dos	950.000,00
	02. Snack	DDS	76 Dos	760.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			7.100.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			2.050.000,00
	01. Penanggungjawab	DDS	1 Ls	500.000,00
	02. Ketua	DDS	1 Ls	450.000,00
	03. Sekretaris	DDS	1 Ls	400.000,00
	04. Anggota	DDS	2 O/P	700.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/			3.800.000,00
	01. Pemateri Polres/Polsek	DDS	1 Org	800.000,00
	02. Pemateri Kejaksaan	DDS	1 Org	800.000,00
	03. Pemateri Inspektorat	DDS	1 Org	750.000,00
	04. Pemateri Profesional/Tenaga Ahli	DDS	1 Org	750.000,00
	05. Camat/Kepala Kewilayahan	DDS	1 Orang	500.000,00
	06. Moderator	DDS	1 Orang	200.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			1.250.000,00
	01. Transport Peserta	DDS	25 Orang	1.250.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

	JUMLAH (Rp)			10.000.000,00
Disetujui, Kepala Desa Baji Pamai	Telah Diverifikasi Sekretaris Desa Baji Pamai	Baji Pamai, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
IKBAL ASRAM, S.Pd	NUR AENA	HERAWATI, S.Kep		

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.99. Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya kegiatan Keagamaan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			16.625.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			16.625.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.400.000,00
	01. Belanja Makan Minum MTQ	56 Dos	25.000,00	1.400.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			15.225.000,00
	01. Belanja Pakaian Seragam AMTI An Nur	36 Pcs	105.000,00	3.780.000,00
	02. Belanja Pakaian Seragam AMTI Nurul Yaqin	36 Pcs	105.000,00	3.780.000,00
	03. Belanja Pakaian Seragam AMTI Nurul Istiqamah	37 Pcs	105.000,00	3.885.000,00
	04. Belanja Pakaian Seragam AMTI Babul Khaerat	36 Pcs	105.000,00	3.780.000,00
	JUMLAH (Rp)			16.625.000,00
Disetujui, Kepala Desa Baji Pamai		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa Baji Pamai		Baji Pamai, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
IKBAL ASRAM, S.Pd		NUR AENA		HERAWATI, S.Kep

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan : 3.3.06. Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbinanya Karang Taruna Desa Baji Pamai

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			20.000.000,00
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			<i>20.000.000,00</i>
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			20.000.000,00
	01. Pembinaan Karang Taruna	1 Ls	20.000.000,00	20.000.000,00
	ADD			
	JUMLAH (Rp)			20.000.000,00
Disetujui, Kepala Desa Baji Pamai		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa Baji Pamai		Baji Pamai, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
IKBAL ASRAM, S.Pd		NUR AENA		HERAWATI, S.Kep

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.03. Pembinaan PKK
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbinanya Kader PKK Desa Baji Pamai

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			10.000.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			9.600.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			150.000,00
	01. ATK	ADD	1 Ls	150.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			132.000,00
	01. Fotocopi ADM	ADD	1 Ls	132.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.750.000,00
	01. Konsumsi Rapat	ADD	110 Dos	2.750.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			6.568.000,00
	01. Kain Seragam PKK	ADD	48 M2	2.712.000,00
	02. Seragam Olah Raga	ADD	10 Pcs	2.500.000,00
	03. Sepatu Olahraga	ADD	10 Pasang	1.356.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			400.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			400.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas dalam Kabupaten	ADD	2 Kali	400.000,00
	JUMLAH (Rp)			10.000.000,00

Disetujui, Kepala Desa Baji Pamai IKBAL ASRAM, S.Pd	Telah Diverifikasi Sekretaris Desa Baji Pamai NUR AENA	Baji Pamai, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, HERAWATI, S.Kep
--	---	---

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.99. Lain-lain Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Program Desa Sehat

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			684.624,00
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			684.624,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			684.624,00
	01. Belanja ADM Pokja Desa Sehat	1 Ls	684.624,00	684.624,00
	JUMLAH (Rp)			684.624,00
Disetujui, Kepala Desa Baji Pamai		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa Baji Pamai		Baji Pamai, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
IKBAL ASRAM, S.Pd		NUR AENA		HERAWATI, S.Kep

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan
Kegiatan : 4.2.05. Pelatihan/Bimtek/Pengenalan Tekonologi Tepat Guna untuk Pertanian/Peternakan
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Pelatihan Posyantekdes

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			7.000.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.900.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			675.000,00
	01. Karton Manila DDS	10 Lembar	5.000,00	50.000,00
	02. Pulpen DDS	25 Bh	5.000,00	125.000,00
	03. Book Note DDS	25 Pcs	5.000,00	125.000,00
	04. Tas DDS	25 Bh	10.000,00	250.000,00
	05. Kertas A4S DDS	1 Rim	55.000,00	55.000,00
	06. Spidol Snowman DDS	5 Bh	5.000,00	25.000,00
	07. Lak Ban DDS	1 Bh	10.000,00	10.000,00
	08. Gunting DDS	2 Bh	5.000,00	10.000,00
	09. Amplop DDS	1 Dos	25.000,00	25.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			175.000,00
	01. Foto Copi materi DDS	50 Exp	1.500,00	75.000,00
	02. Spanduk DDS	1 Lembar	100.000,00	100.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.050.000,00
	01. Makan Siang DDS	30 Dos	25.000,00	750.000,00
	02. Snack DDS	30 Dos	10.000,00	300.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			5.100.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			2.050.000,00
	01. Penanggungjawab DDS	1 Orang	500.000,00	500.000,00
	02. Ketua DDS	1 Orang	450.000,00	450.000,00
	03. Sekretaris DDS	1 Org	400.000,00	400.000,00
	04. Anggota DDS	2 Org	350.000,00	700.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/			1.800.000,00
	01. Pemateri Kecamatan DDS	1 Orang	300.000,00	300.000,00
	02. Pemateri Luar Kecamatan/Kabupaten DDS	2 Orang	750.000,00	1.500.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			1.250.000,00
	01. Transport Peserta DDS	25 Orang	50.000,00	1.250.000,00
	JUMLAH (Rp)			7.000.000,00

Disetujui, Kepala Desa Baji Pamai	Telah Diverifikasi Sekretaris Desa Baji Pamai	Baji Pamai, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
IKBAL ASRAM, S.Pd	NUR AENA	HERAWATI, S.Kep

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan
Kegiatan : 4.2.99. Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Pertanian dan Peternakan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbangunnya Saluran Irigasi Tersier/Sederhana

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			685.646.000,00
<u>4.02.99</u>	<u>01 Saluran Irigasi Tersier/Sederhana Halabaloro</u>			<u>363.949.000,00</u>
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			363.949.000,00
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Ke:			3.200.000,00
	01. Honor Perencana DDS	1 Paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	02. Ketua TPA DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00
	03. Sekretaris TPA DDS	1 Ls	400.000,00	400.000,00
	04. Anggota TPA DDS	1 Ls	300.000,00	300.000,00
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			166.843.000,00
	01. Pekerja DDS	728 HOK	99.000,00	72.072.000,00
	02. Tukang DDS	317 HOK	143.000,00	45.331.000,00
	03. Lansiran Pasir Beton DDS	140 M3	100.000,00	14.000.000,00
	04. Lansiran Batu Gunung DDS	290 M3	100.000,00	29.000.000,00
	05. Lansiran Semen DDS	920 Zak	7.000,00	6.440.000,00
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			193.906.000,00
	01. Semen 50 Kg DDS	968 Zak	71.500,00	69.212.000,00
	02. Pasir Beton DDS	152 M3	363.000,00	55.176.000,00
	03. Batu Gunung DDS	305 M3	220.000,00	67.100.000,00
	04. Batu Pecah DDS	1 M3	378.000,00	378.000,00
	05. Papan Kegiatan DDS	1 Lembar	50.000,00	50.000,00
	06. Linggis DDS	2 Bh	100.000,00	200.000,00
	07. Cangkul DDS	2 Bh	100.000,00	200.000,00
	08. Gerobak DDS	2 Bh	570.000,00	1.140.000,00
	09. Sekop DDS	2 Bh	75.000,00	150.000,00
	10. Prasasti DDS	1 Bh	300.000,00	300.000,00
<u>4.02.99</u>	<u>02 Saluran Irigasi Tersier/Sederhana Mallahae</u>			<u>100.887.500,00</u>
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			100.887.500,00
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Ke:			2.200.000,00
	01. Honor Perencana DDS	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00
	02. Ketua TPA DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00
	03. Sekretaris TPA DDS	1 Ls	400.000,00	400.000,00
	04. Anggota TPA DDS	1 Ls	300.000,00	300.000,00
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			40.191.000,00
	01. Pekerja DDS	186 HOK	99.000,00	18.414.000,00
	02. Tukang DDS	69 HOK	143.000,00	9.867.000,00
	03. Lansiran Pasir Beton DDS	44 M3	75.000,00	3.300.000,00
	04. Lansiran Batu Gunung DDS	93 M3	75.000,00	6.975.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

5.3.7.03.	05. Lansiran Semen	DDS	267 Zak	5.000,00	1.335.000,00
	06. Lansiran Batu Pecah	DDS	3 M3	100.000,00	300.000,00
	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material				58.496.500,00
	01. Semen 50 Kg	DDS	267 Zak	71.500,00	19.090.500,00
	02. Pasir Beton	DDS	44 M3	363.000,00	15.972.000,00
	03. Batu Gunung	DDS	93 M3	220.000,00	20.460.000,00
	04. Batu Pecah	DDS	3 M3	378.000,00	1.134.000,00
	05. Papan Kegiata	DDS	1 Lembar	50.000,00	50.000,00
	06. Linggis	DDS	1 Bh	100.000,00	100.000,00
	07. Cangkul	DDS	1 Bh	100.000,00	100.000,00
	08. Gerobak	DDS	2 Bh	570.000,00	1.140.000,00
	09. Sekop	DDS	2 Bh	75.000,00	150.000,00
	10. Prasasti	DDS	1 Bh	300.000,00	300.000,00
4.02.99	<u>03 Saluran Irigasi Tersier/Sederhana Galungbure</u>				<u>220.809.500,00</u>
5.3.7.	<u>Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan</u>				<u>220.809.500,00</u>
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Ke				3.200.000,00
	01. Honor Perencana	DDS	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00
	02. Ketua TPA	DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00
	03. Sekretaris TPA	DDS	1 Ls	400.000,00	400.000,00
	04. Anggota TPA	DDS	1 Ls	300.000,00	300.000,00
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja				102.979.000,00
	01. Pekerja	DDS	438 HOK	99.000,00	43.362.000,00
	02. Tukang	DDS	189 HOK	143.000,00	27.027.000,00
	03. Lansiran Pasir Beton	DDS	89 M3	100.000,00	8.900.000,00
	04. Lansiran Batu Sungai	DDS	180 M3	100.000,00	18.000.000,00
	05. Lansiran Semen	DDS	569 Zak	10.000,00	5.690.000,00
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material				114.630.500,00
	01. Semen 50 Kg	DDS	569 Zak	71.500,00	40.683.500,00
	02. Pasir Beton	DDS	89 M3	363.000,00	32.307.000,00
	03. Batu Sungai	DDS	180 M3	220.000,00	39.600.000,00
	04. Papan Kegiatan	DDS	1 Lembar	50.000,00	50.000,00
	05. Linggis	DDS	2 Bh	100.000,00	200.000,00
	06. Cangkul	DDS	2 Bh	100.000,00	200.000,00
	07. Sekop	DDS	2 Bh	75.000,00	150.000,00
	08. Gerobak	DDS	2 Bh	570.000,00	1.140.000,00
	09. Prasasti	DDS	1 Bh	300.000,00	300.000,00
	JUMLAH (Rp)				685.646.000,00
Disetujui, Kepala Desa Baji Pamai		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa Baji Pamai		Baji Pamai, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
IKBAL ASRAM, S.Pd		NUR AENA		MUH. ASRAL	

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
Kegiatan : 4.3.01. Peningkatan Kapasitas Kepala Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Pelatihan Peningkatan Kapasitas Kepala Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			9.000.000,00
5.2.3.	<i>Belanja Perjalanan Dinas</i>			<i>9.000.000,00</i>
5.2.3.03.	Belanja Kursus Pelatihan			9.000.000,00
	01. Belanja Peningkatan Kapasitas Kepala Desa ADD	3 Kali	3.000.000,00	9.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			9.000.000,00

Disetujui,
Kepala Desa Baji Pamai

IKBAL ASRAM, S.Pd

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa Baji Pamai

NUR AENA

Baji Pamai, 10 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

HERAWATI, S.Kep

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
Kegiatan : 4.3.02. Peningkatan Kapasitas Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Pelatihan Peningkatan Kapasitas Perangkat Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			8.000.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.250.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			568.000,00
	01. Kertas Karton MAnila	ADD	14 Lembar	70.000,00
	02. Pulpen	ADD	14 Bh	84.000,00
	03. Book Note	ADD	14 Bh	70.000,00
	04. Tas	ADD	14 Bh	175.000,00
	05. Kertas A4S	ADD	1 Rim	55.000,00
	06. Spidol	ADD	5 Bh	75.000,00
	07. Lak Ban	ADD	1 Bh	15.000,00
	08. Guting	ADD	4 Bh	24.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			772.000,00
	01. Foto Copi Materi	ADD	56 Exp	672.000,00
	02. Spanduk	ADD	1 Lembar	100.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			910.000,00
	01. Makan Siang	ADD	26 Dos	650.000,00
	02. Snack	ADD	26 Dos	260.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			5.750.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			2.050.000,00
	01. Penanggungjawab	ADD	1 Org	500.000,00
	02. Ketua	ADD	1 Org	450.000,00
	03. Sekretaris	ADD	1 Org	400.000,00
	04. Anggota	ADD	2 Org	700.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/			3.000.000,00
	01. Pemateri Luar Kecamatan/Kabupaten	ADD	4 Org	3.000.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			700.000,00
	01. Transport Peserta	ADD	14 Orang	700.000,00
	JUMLAH (Rp)			8.000.000,00

Disetujui,
Kepala Desa Baji Pamai

IKBAL ASRAM, S.Pd

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa Baji Pamai

NUR AENA

Baji Pamai, 10 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

HERAWATI, S.Kep

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
Kegiatan : 4.3.03. Peningkatan Kapasitas BPD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Pelatihan Peningkatan Kapasitas BPD

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			3.000.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			650.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			130.000,00
	01. Kertas Karton Manila	ADD	2 Lembar	10.000,00
	02. Pulpen	ADD	5 Bh	25.000,00
	03. Book Note	ADD	5 Bh	25.000,00
	04. Tas	ADD	5 Bh	50.000,00
	05. Lak Ban	ADD	1 Bh	10.000,00
	06. Gunting	ADD	2 Bh	10.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			65.000,00
	01. Foto Copi Materi	ADD	10 Exp	15.000,00
	02. Spanduk	ADD	1 Lembar	50.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			455.000,00
	01. Makan Siang	ADD	13 Dos	325.000,00
	02. Snack	ADD	13 Dos	130.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.350.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			1.350.000,00
	01. Penanggungjawab	ADD	1 Org	500.000,00
	02. Ketua	ADD	1 Org	450.000,00
	03. Sekretaris	ADD	1 Org	400.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/			750.000,00
	01. Pemateri Luar Kecamatan/Kabupaten	ADD	1 Orang	750.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			250.000,00
	01. Transport Peserta	ADD	5 Org	250.000,00
	JUMLAH (Rp)			3.000.000,00
	Disetujui, Kepala Desa Baji Pamai	Telah Diverifikasi Sekretaris Desa Baji Pamai	Baji Pamai, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
	IKBAL ASRAM, S.Pd	NUR AENA	HERAWATI, S.Kep	

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.4. Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga
Kegiatan : 4.4.99. Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Insentif KPMD dan KPD

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			1.800.000,00
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			<i>1.800.000,00</i>
5.2.2.99.	Belanja Honorarium Lainnya			1.800.000,00
	01. Belanja Insentif KPMD	24 O/B	50.000,00	1.200.000,00
	02. Belanja Insentif KPD	12 Bulan	50.000,00	600.000,00
	JUMLAH (Rp)			1.800.000,00
Disetujui, Kepala Desa Baji Pamai		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa Baji Pamai		Baji Pamai, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
IKBAL ASRAM, S.Pd		NUR AENA		HERAWATI, S.Kep

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA BAJI PAMAI KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA
Sub Bidang : 5.3. Sub Bidang Keadaan Mendesak
Kegiatan : 5.3.01. Penanganan Keadaan Mendesak
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Penanganan Keadaan Mendesak

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			25.012.000,00
<u>5.03.01</u>	<u>01 Penanganan Keadaan Mendesak</u>			<u>21.000.000,00</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			21.000.000,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			21.000.000,00
	01. Belanja Tidak Terduga DDS	1 Ls	21.000.000,00	21.000.000,00
<u>5.03.01</u>	<u>02 Penanganan Keadaan Mendesak</u>			<u>4.012.000,00</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			4.012.000,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			4.012.000,00
	01. Belanja Tidak Terduga PAD	1 Ls	4.012.000,00	4.012.000,00
	JUMLAH (Rp)			25.012.000,00

Disetujui,
Kepala Desa Baji Pamai

IKBAL ASRAM, S.Pd

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa Baji Pamai

NUR AENA

Baji Pamai, 10 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MUH. ASRAL